






Dalamánek
pšeničnožitné pečivo

518
6.90

3+1
ZDARMA

97 g

Hovězí tatarák  
z mladého býka
chlazený, vakuově baleno,  
1 kg = 259,60 Kč 

-23%
6490

84.90

250 g

Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 5,18 Kč. 100 g = 5,34 Kč
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 
100 g = 7,11 Kč

REGION CZ - 36/2024 Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.



Sýrové tyčinky
100 g = 24,88 Kč

-31%
1990

28.90

80 g

200 g200 g

-47 %
3490

65.90

Smetanito
Giga Natur
tavený sýr, 
100 g = 17,45 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 36/2024

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.



* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

Kinder 
čokoláda Maxi
100 g = 33,29 Kč / 
1 ks = 6,99 Kč

45 %
UŠETŘETE*

10 x 21 g

6990

Jednorázové latexové 
rukavice 
velikosti S/M/L, 
1 ks = 1 Kč

-31%
19990

289.90

200 ks

REGION CZ - 36/2024 Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.



Obalovaný sýr
eidam, 
1 kg = 173,70 Kč

36 %
UŠETŘETE*

460 g

7990

Česká zmrzlina  
z Opočna
smetanová, vanilková/ 
čokoládová,
1 l = 108,48 Kč

-44%
4990

**89.90

460 ml

** doporučená prodejní cena výrobce
* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 36/2024

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.

ZMRAZENO

ZMRAZENO



SUPER
CENA

0,5 l

Velkopopovický 
Kozel 11
světlý ležák, záloha 
na lahev 3 Kč, 
1 l = 29,80 Kč

14.90

Florian smetanový 
jogurt
různé druhy, 100 g = 5,93 Kč

-42%
890

**15.50

150 g

** doporučená prodejní cena výrobce

REGION CZ - 36/2024 Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.



* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

Oplatky Kolonáda 
s oříškočokoládovou 
náplní, 
100 g = 17,20 Kč

39 %
UŠETŘETE*

168 g

2890

Orion Banány
v čokoládě/  
Ledové kaštany  
100 g = 22,17 Kč /
1 ks = 9,98 Kč

56 %
UŠETŘETE*

4 x 45 g

3990

Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 36/2024

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.



REGION CZ - 36/2024 Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.

1 ks 
6,86 Kč

Tatranky
1 kg = 146,01 Kč

5490
8 ks

-5 Kč
4990

1 kg = 132,71 Kč / 
1 ks = 6,23 Kč

8 x 47 g

















































  

  

VÁŠ KÓD: LP36PO
PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU

OD PONDĚLÍ 2. 9. DO STŘEDY 4. 9. 2024

KLIKNI NEBO OPIŠ
KÓD A ZÍSKEJ KUPÓN

DOSTUPNÉ 
OD PONDĚLÍ

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

PONDĚLÍ

400 g400 g

-27%

26.90
36.90

TĚSTO NA PIZZU
1 kg = 67,25 Kč



PRODUKTŮ 
V SORTIMENTU

• EBITION RESED MAGNIHI 
• TAQUAM, TEMQUI TE

• SOLOR ADITI UT

MILUJTE KVALITU I CENU
našich vlastních značek

MAKADAMOVÉ 
OŘECHY

100 g = 47,92 Kč

125 g125 g

-40%

59.90
99.90

Kupón najdete 
v aplikaci

HVĚZDY LIDLU

OD PONDĚLÍ  2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.

REGION CZ - 36/2024Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT MARGOT BYL ZAKOUPEN DNE  28. 8. 2024 V PRODEJNĚ TESCO, ULICE VRŠOVICKÁ, PRAHA ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT NUTELLA BYL ZAKOUPEN DNE  28. 8. 2024 V PRODEJNĚ ALBERT, SLUNEČNÍ NÁMĚSTÍ, PRAHA ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN.HAMÉ BYL ZAKOUPEN DNE 28. 8. 2024 V PRODEJNĚ ALBERT, SLUNEČNÍ NÁMĚSTÍ, PRAHA ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZNAČEK MISTER CHOC, SONDEY A NÁŠ KRAJ JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 2. 9. 2024 DO 8. 9. 2024.

NÁŠ KRAJ ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
slazená, 1 kg = 108,86 Kč

47.
90

440 g

HAMÉ ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA

slazená, 1 kg = 167,95 Kč

73.
90

440 g

UŠETŘÍTE

43 Kč

UŠETŘÍTE
12 Kč

UŠETŘÍTE
26 Kč

NUTELLA BISCUITS
s lískoořškovou pomazánkou,

100 g = 45,54 Kč

MARCIUS
sojová tyčinka
s kokosem
v kakaové polevě

MARGOT
sojová tyčinka

s kokosem, orginal
100 g = 33,63 Kč

44.
90

175 g

SONDEY BISCUITS
s lískoořškovou náplní,

100 g = 25,66 Kč

14.
90

100 g 80 g

87.
90

193 g

18,3 % SOJI

26.
90

17 % SOJI













Nabídka zboží plat od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použté fotografie jsou lustativní. 
Ceny jsou bez dekorace. Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 36/2024

Pečený kapr
s paprikovým 
zelím
a sušenými 
švestkami

NÁKUPNÍ SEZNAM

Paprikové zelí
1 lžíce vepřového sádla Pikok 
50 g cibule 

2 stroužky česneku 

2 lžíce sladké mleté papriky 
Kania 
200 ml vývaru 

400 g kysaného zelí Chef 
select 
cukr krystal Belbake 
50 g brambor 

100 g sušených švestek Alesto 
Pečený kapr
600 g porce kapra bez kůže 

černý pepř v mlýnku Kania 
mořská sůl v mlýnku Kania 
12 plátků schwarzwaldské 
šunky Dulano Selection 
listová petržel 

řepkový olej Primadonna
na opečení 

50 g celých mandlí Alesto 

V hrnci rozpustíme sádlo a dosklovata orestujeme
cibuli nakrájenou nadrobno a česnek nakrájený na 
plátky. Zaprášíme mletou paprikou, krátce orestujeme, 
podlijeme vývarem a přidáme zelí. Trochu osladíme, 
přidáme najemno nastrouhané syrové brambory
a dusíme doměkka. Přidáme pokrájené sušené švestky
a ještě chvíli dusíme.

Kapra osolíme, opepříme a přidáme snítku listové 
petržele. Zabalíme do plátku schwarzwaldské šunky

a spíchneme párátkem. Takto připravené kousky 
opečeme v rozehřáté pánvi s olejem z obou stran 
dokřupava. Po opečení odstraníme párátka.

Mandle zbavíme slupky a orestujeme nasucho
v rozehřáté pánvi se solí.

Podáváme do hlubšího talíře, ozdobíme snítkou listové 
petržele a orestovanými mandlemi. Jako přílohu 
můžeme servírovat vařené brambory s máslem.

POSTUP

ROMAN PAULUS 
DOPORUČUJE

4 porce

KAPR PORCE
chlazené, baleno 

v ochranné 
atmosféře

KAPR P
hlazené,

v oc
atm

K
ch

Z CHLUMECKA

PORCEKAPR PK

SUPER CENA!

22.90
cena za 100 g



Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

Respektujeme
biodiverzitu přírody

www.lidl.cz/odpovednost

➟  Podporujeme biologickou rozmanitost

➟  Zalesňujeme oblast napadené kůrovcem
v rámci projektu Lidl Les

➟  Financujeme výstavbu jedlých
školních zahrad

➟  Instalujeme včelí úly u logistckých center



Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

Jedlá zahrada – Kroměříž

www.lidl.cz/odpovednost

• Záhonky s mrkví, hráškem, 

ředkvičkami, rajčaty, jahodami

a bramborami

• Vysázeny jedlé keře a bylinky

• Ve spolupráci s projektem 

Skutečně zdravá škola



CIBULKY
KVĚTIN

189.90
2 kg - balení

159.90
balení

CIBULKY NARCISŮ
různé druhy, 1 kg = 94,95 Kč

CIBULKY JARNÍCH KVĚTŮ 
„STANDARD“
různé druhy

CIBULKY 
JARNÍCH 
KVĚTŮ 
„PREMIUM“
různé druhy

CIBULKY JARNÍCH KVĚTŮ 
„KOMBINACE BAREV“
různé druhy

MIX CIBULEK  
„BAREVNOST“
různé druhy

KOLEKCE KVĚTINOVÝCH 
CIBULEK
různé druhy

CIBULKY TULIPÁNŮ TÓN V TÓNU
různé druhy a barvy

CIBULKY OKRASNÉHO 
ČESNEKU
různé druhy a barvy

89.90
balení

39.90
balení

49.90
balení

59.90
balení

49.90
balení

79.90
balení

OD PONDĚLÍ 2. 9. | DO NEDĚLE 8. 9.

REGION CZ - 36/2024 Nabídka zboží platí od 2. 9. do 8. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.


